JNWL 公認指導員の皆様

一般社団法人東京都ノルディック・ウォーク連盟

正会員ご入会のお願い

前略、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は、ノルディック・ウォークの活動に温

かいご支援を賜わり、厚く御礼を申し上げます。  さて、東京都連におきましては指導員同士の連携し

しを強化すると共に、指導員のスキルアップ、自治体や企業・その他の施設への積極的なＰＲ活動のた

めの取り組みを充実し、東京都連の運営を円滑に行うために指導部会を設置しております。

つきましては、一般社団法人東京都ノルディック・ウォーク連盟正会員としてご入会を頂き、 今後の

ノルディック・ウォークの発展のためにお力添え賜りますようお願い申し上げます。

草々

記

１、正会員年会費   年間 3,000 円（毎年 ４ 月 1 日～翌年 ３月 ３１日まで）

２、正会員特典

①勉強会(月例会)及び統一スキルアップ研修会の参加と参加費の優遇

②東京都連からの指導業務オファー（有給・無給）

③ポールレンタルの優遇（各メーカーとの仲介）

④ホームページへの定例会・体験会・講習会のご案内掲載

⑤指導員の応援派遣等の連携活動サポート

３、入会の方法

一般社団法人東京都ノルディック・ウォーク連盟定款にご同意いただき、入会申込書にご記入の上、

FAX もしくは郵送にてお申し込みください。

４、会費のお振込先

  一般社団法人東京都ノルディック・ウォーク連盟

  ゆうちょ銀行 018 支店 普通 5195353 ・ 記号 10180 番号 51953531

以上

【お問合せ】 一般社団法人東京都ノルディック・ウォーク連盟

                                       〒134-0083 東京都江戸川区中葛西 2-17-8

TEL 03-5878-1667  FAX 03-3877-7887

info@nordic-walk.org

http://www.nordic-walk.org

mailto:info@nordic-walk.org

一般社団法人東京都ノルディック・ウォーク連盟

正会員 入会申込書

※会費につきましては、ご指定の口座にお振込頂きますようお願い致します。

お名前

生年月日           年     月     日

住 所 〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

※ご意見・ご要望がございましたら、ご自由にお書き下さい。

※講師派遣についてご希望をお聞かせ下さい（あてはまるところに○をつけて下さい／重複可）

○派遣可能な地域  都内・23 区内・多摩地区・千葉・埼玉・神奈川・その他（       ）

○派遣可能な曜日  月曜・火曜・水曜・木曜・金曜・土曜・日曜・祝日

○派遣可能な時間  午前・午後・夕方から夜間・その他（               ）

ご希望に添えない場合もございますので、あらかじめご了承ください

事務局使用欄

ID No.                  受付処理日       年    月    日

                      担当者

 一般社団法人東京都ノルディック・ウォーク連盟 info@nordic-walk.org  FAX 03-3877-7887

mailto:info@nordic-walk.org